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Šajā nedēļas nogalē 

IZSTĀDES

Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāma izstāde "Aleksandrs Karpovs". 
Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Vaives Tautas nama kamīnzālē skatāma Cēsu novadnieka, gleznotāja Arnolda
Veides gleznu izstāde.
Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Latvijas laikmetīgās mākslas izstādi "Māju sajūta",
kuras fokusā ir fotogrāfija.
Vēl tikai šodien, 1.aprīlī Dzērbenes pilī iespēja apskatīt divas izstādes – Ingūnas
Batņas gleznu izšuvumi un Gunitas Gedroicas- Jurago sveces, Ērikas Mālderes un
Aigara Lenkeviča lampas.
Cēsu Izstāžu namā aplūkojama izstāde "PLENĒRS". Izstāde "PLENĒRS" ir skatītāju
tikšanās ar glezniecības plenēros Cēsīs radītajiem mākslas darbiem.
Mākslas cienītāji un ikviens cits interesents aicināts aplūkot Elīzas Kleines –
Šablinskas mākslas darbu izstādi Raiskuma pagasta "Ungurmuižā".
Drabešu pagasta audēju kopa "Aušas" aicina uz radošo darbu izstādi – "Pavasari
meklējot".
Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma mākslinieces Zīles Ziemeles gleznu izstāde.
Līdz 2.aprīlim Liepas bibliotēkā apskatāma izstāde "Pašu priekam". Izstādē
apskatāmi Liepas pagasta rokdarbnieču darbi.
Cēsu pils kompleksā, Jaunās pils semināru zālē skatāma izstāde "Jaunieguvumi
Cēsu Vēstures un mākslas muzeja krājumā 2017-2021".
Lielstraupes pilī apskatāma Ivetas Šmitas mākslas darbu izstāde. Ivetas zīda
gleznas ir krāšņas savā vienkāršībā, portreti ir piesātināti ar emocijām.

PIEKTDIENA

Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz kantrī mūzikas un garšas
vakaru kopā ar mūziķiem Jāni Misiņu un Kristapu Rulli.
Plkst.19.00 Skujenes Tautas namā pasākums "Sirdī pavasari!". Kopā pabūt aicina
Skujenes amatierteātris un Ģikšu līnijdejotājas.
Plkst.18.00 koncertzālē "Cēsis" Vidzemes kamerorķestra 40 gadu jubilejas



koncerts. Muzicējot  īpašajiem viesiem,  Annai Amandai Stolerei, Madarai
Liepiņai, Laimai Lodiņai, Olīvijai Lu un Uldim Marhilēvičam, Vidzemes
kamerorķestris, mākslinieciskā vadītāja un diriģenta Andra Veismaņa vadībā,
atzīmēs savu 40 gadu jubileju.

SESTDIENA

Putnu dienas Līgatnē. Plkst.8.00 putnu klausīšanās ekskursija, kuru
vadīs Latvija Ornitoloģijas biedrs, mērnieks Mārtiņš Platacis. Putnu
dienās darbosies tirdziņš, būs putnu būrīšu darbnīca, Ci-gun kustības
nodarbība un lekcija "Dārzs ar putniem".   
LJBL čempionāts basketbolā U14 un U15 zēniem Cēsu sporta kompleksā. Sākums
plkst.11.00. Laukumā tiksies Cēsu PSS un Sigulda, Ogre.
Plkst.11.00 "Cesis inside" aicina pārgājienā gar Amatas upes labo krastu. Būs
iespēja apskatīt pasakainas klintis, apslēptas alas un baudīt restorānu dabā.
Pārgājienu sākums pie Zvārtes ieža informācijas centra. Iepriekšēja
pieteikšanās. 
Plkst.12.00. Līgatnes keramikas Cepļa atvēršana (Līgatnē, Skolas kalnā,
Pilsoņu ielā, pretī Amatu mājai).
No plkst.14.00 līdz 18.00 Cēsu 2.pamatskolā  U11 sabraukums florbolā.
Plkst.18.00 Sonoras Vaices koncerts Zeit radošā kvartāla Lielajā zālē
Līgatnē.
Plkst.18.00 Cēsu 2.pamatskolā U14 florbola spēle. Cēsis pret Ogre.
Cēsu pilsētas sporta namā LČ basketbolā dāmām 45+.  Spēles sākums
plkst.12.00. Cēsis pret Rīgas Satiksme.
Plkst.12.00 Jaunatnes čempionāts florbolā. Cēsu 2.pamatskolas laukumā tiksies
Lekrings pret Sāc.
Plkst.21.00 Mākslas telpa "Mala" aicina uz DJ vakaru ar Uncle Rodion.
Straupes pagasta Tautas nams plkst.19.00 aicina uz sadraudzības deju koncertu
"NE PA JOKAM". Koncertā dejos VPDK "Straupe" un deju kolektīvi no Cēsīm,
Priekuļiem, Ādažiem un Madonas.

SVĒTDIENA

Plkst.11.00 pārgājiens kopā ar "Cesis inside". Āraišu apkārtnes krāšņuma un
bagātīgās vēstures izzināšana. Iepriekšēja pieteikšanās. 
Plkst.13.00 Mākslas telpā Mala "Empathy Tank Baltic" 1.meistarklase "Get to
know yourself". Omulīgā kafejnīcas atmosfērā iespēja apgūtu un praktizētu
komunikācijas rīkus.
Plkst.12.00 Cēsu sporta kompleksā LČ basketbolā dāmām 30+. Cēsis pret
Augšdaugava.



Plkst.16.00 koncertzālē "Cēsis" leļļu teātra izrāde ARTURS UN APAĻĀ GALDA
BRUŅINIEKI. Kā noticēt sev un kļūt par varoni? Kā atšķiras varoņi un varonība
leģendā par Karali Arturu un Apaļā galda bruņiniekiem un mūsdienās? Izrādes
veidotāji atdzīvinās leģendu par bruņinieku laikmetu, izmantojot leļļu un objektu
teātra paņēmienus. 

 

 


